
Protokół Nr XLVIII/23 z posiedzenia 

Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji, które odbyło się 13 grudnia 2023r. w sali 

narad Urzędu Miejskiego w Michałowie przy ulicy Białostockiej 11 

Obradom przewodniczyła Maria Bożena Ancipiuk - Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Michałowie. 

O godzinie 13:02 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Michałowie  - otworzyła obrady 

XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie VIII kadencji. 

Na stan 15 radnych w chwili otwarcia obrad obecnych było 14 radnych. 

1. Ancipiuk Maria Bożena – Przewodnicząca 

2. Balcerzak Ryszard 

3. Bielenia Nina 

4. Bocheńska Marlena Marzena 

5. Charytoniuk Marek – wiceprzewodniczący  

6. Chlabicz Mikołaj Borys 

7. Grzegorczuk Agnieszka Jadwiga 

8. Jarocka Raisa 

9. Kazberuk Alina 

10. Kononczuk Roman  

11. Kupraszewicz Ewa 

12. Łuksza Waldemar  

13. Mielko Anna 

14. Ostaszewski Bogusław Andrzej  

 

Nieobecni radni: Gryko Bogdan 

  

W obradach uczestniczyli: 

Burmistrz Michałowa – Marek Nazarko, Skarbnik – Anna Palecka, Sekretarz – Anna 

Stalbowska. Zastępca Burmistrza – Konrad Sikora 

Przewodnicząca po sprawdzeniu listy obecności, stwierdziła, że obrady są 

prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 14 radnych co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum władne do podejmowania uchwał i decyzji.  

Przewodnicząca odczytała informację dot. obowiązku ochrony danych osobowych osób 

fizycznych zgodnie z Rozporządzeniem o ochronie danych osobowych oraz informację o 

nagrywaniu, transmitowaniu i archiwizowaniu sesji Rady Miejskiej w Michałowie – informacja 

w  załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 2 Zatwierdzenie porządku XLVIII sesji Rady Miejskiej w Michałowie 

W obliczu braku wniosków i uwag do porządku obrad Przewodnicząca zarządziła 

głosowanie nad porządkiem obrad. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 głosami „za” przyjęli porządek obrad: 
Porządek XLVIII Sesji Rady Miejskiej przewiduje: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 
3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie na 2023r. 

b) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowo na lata 2023 - 2031 

4. Zamknięcie obrad XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 



Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Zatwierdzenie 

porządku obrad XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie). 

 

Ad. 6 Podjęcie uchwał  

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Burmistrz poinformował, iż zmiany w budżecie wynikają z konieczności zaciągnięcia 

kredytu  z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. Burmistrz dodał, że środki finansowe będą 

przeznaczone na realizację inwestycji w ramach projektu pn. „Zachowanie cennych zasobów 

przyrodniczych na terenie Zbiornika Siemianówka” oraz „Inkubator Przedsiębiorczości”. Po 

otrzymaniu refundacji środków z Unii zostaną one przeznaczone na spłatę kredytu.  

Burmistrz dodał, że projekt dzisiejszej uchwały wiąże zapisy dwóch podjętych już 

uchwał w sprawie zmian w budżecie na 2023r. (uchwały podjętej w listopadzie i w grudniu). 

Po rozmowie Pani Skarbnik z kolegiantem z RIO doszło do niezrozumienia i niewłaściwych 

zapisów w uchwale w sprawie zmian w budżecie, którą podjęto na poprzedniej sesji. Dlatego 

też zachodzi konieczność dokonania poprawek w zapisach uchwały.  

 Sekretarz Anna Stalbowska stwierdziła, że wraz z Panią Skarbnik nie zrozumiały 

kolegianta z RIO i zamiast uchwały sporządzonej i podjętej w listopadzie i w grudniu, należało 

sporządzić jedną uchwałę zawierającą zapisy dwóch poprzednich uchwał w sprawie zmian w 

budżecie na 2023. Pani Sekretarz poinformowała, że obecny projekt uchwały jest sprawdzony 

przez kolegianta z RIO i nie wniósł on żadnych uwag.  

 Słowa Pani Sekretarz podzieliła również Pani Skarbnik. 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 13 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zmian w budżecie na 2023 rok). 

Uchwała Nr XLVIII/499/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 13 grudnia 2023 

r. w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Michałowo na lata 2023 - 2031 

W wyniku braku uwag i wniosków formalnych do projektu uchwały Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. 

Radni w głosowaniu jawnym 13 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciw” i 0 głosach 

„wstrzymujących się” przyjęli uchwałę w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Michałowo na lata 2023 – 2031. 

W głosowaniu brało udział 14 radnych. 

Imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu (pod nazwą: Uchwała w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowo na lata 2023 - 2031). 

Uchwała Nr XLVIII/500/23 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 23 listopada 2023 

r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowo na lata 2023 

- 2031 

 

Ad. 3 Zamknięcie obrad XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Michałowie 

 

Przed zamknięciem obrad głos zabrał Zastępca Burmistrza Konrad Sikora, który 

poinformował, że z dniem 31.01.2024r. przestaje pełnić funkcję Zastępcy Burmistrza. Zastępca 



podziękował za pracę na rzecz samorządu Gminy Michałowo, dla którego miał zaszczyt 

pracować i poinformował, że nadal chce współpracować z samorządem. 

Burmistrz podziękował Panu Konradowi za dotychczasową współpracę. Jednocześnie 

Burmistrz zaprosił obecnych radnych na Wigilię Miejską połączoną z koncertem chórów oraz 

złożył serdeczne życzenia świąteczne. 

Do życzeń przyłączyła się Przewodnicząca. 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca o godz. 13:30 zamknęła obrady 

XLVIII Sesji Rady w Michałowie VIII kadencji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Michałowie 

 

Maria Bożena Ancipiuk 

Protokołowała:  

Urszula Tarasewicz 


